DECRETO Nº 91 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010. 

Abre de crédito suplementar na seguinte dotação 
orçamentária. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG,  no 
uso de suas atribuições legais, DECRETA:  

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 648.000,00 (Seiscentos 
e quarenta e oito mil reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02   EXECUTIVO 
01   Prefeitura Municipal 
10   Secretaria Municipal Desenvolvimento Social 
00 
08   Assistência Social 
122   Administração Geral 
0123   Administração Geral 
00